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Aluno regulammente matriculado no () Mestrado () Doutorado deste Programa de
Pds-graduacdo em Cénda Juridica, no ano de tuma vem pelo
presente requerer a renovagao de sua matriaula, para o semestre letivo de

Nestes Termos. Pede deferimento.

Jacarezinho(PR),

Requerente
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CAMPUS DE JACAREZINHO

CENTRO DE CIENCIAS SOCIAIS APLICADAS
PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM CIENCIA JURIDICA

FICHA DE MATRICULA
NOME
CPF RG EMISSAO
DATA DE NASCIMENTO ESTADO NATURAL

CIVIL

ENDERECO RESIDENCIAL
NUM. CEP MUNICIPIO UF
FONES CEL FIXO EMAIL
ENDERECO PROFISSIONAL
NUM. CEP MUNICIPIO UF
FONES CEL FIXO EMAIL
WHATSAPP LINHA DE PESQUISA

( ) JURISDICAO, DIREITOS FUNDAMENTAIS E EFETIVIDADE DA JUSTICA
( ) FUNCAO POLITICA DO DIREITO E TEORIAS DA CONSTITUICAO
( ) DIREITOS E VULNERABILIDADES

IES GRADUACAO
IES MESTRADO

DECLARACAO DE CIENCIA:

Declaro estar ciente:

1. das normas do Regulamento do Programa, das normas internas e dos atos da coordenagao.

2. da obriga¢do de renovar matricula semestralmente, até a defesa, sob pena de desligamento.

3. Do compromisso de participar de todas as atividades designadas pelo Programa, inclusive daquelas de integragdo
com a pos-graduacdo e graduacao.

4. da obrigagdo de cumprir o prazo de integralizagdo, na forma do regimento e editais, baixados pela

coordenagao.

5. da obrigacdo de cumprir todas as atividades de estagio docéncia que forem designadas pelo Programa

Jacarezinho(PR), de de

Assinatura
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,  Aprovado(a) em

lugar no processo seletivo para ingresso no ano de () mestrado, ( )

doutorado do Programa de Pés-Graduagdo em Ciéncia Juridica da UENP, na Linha de

Pesquisa , vem pelo presente, requerer a
matricula para o semestre letivo de , nas disciplinas optativas abaixo,
de acordo com 0 calendario publicado  no site do Programa.
Disciplinas:

1.

2.

3.

4.

5.

Informo ainda que ja cursei as seguintes disciplinas:

1.

2.

3.

4.

5.

Tenho ciéncia de que automaticamente ja estarei matriculado nas disciplinas obrigatdrias
constantes da referida Portaria.

Nestes Termos. Pede deferimento.

Jacarezinho (PR),

Assinatura do(a) requerente



	_______________________________________________________________,

